
Ayuntamiento de Huércal de Almería

Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672

RESOLUCIÓN

 5959/2022Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Convocatoria y Proceso de Selección (Personal Funcionario) por Oposición o Procedimiento:
Concurso-Oposición

 17/11/2022Fecha de iniciación:

Visto el informe-propuesta, y de conformidad con lo establecido en el artículo 21.1.q) de la Ley 7
/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, :RESUELVO

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º Observaciones

Propuesta del Servicio de Personal 22/11/2022

Providencia de Alcaldía 22/11/2022

Informe Departamento de Recursos Humanos 22/11/2022

Bases Generales de la Convocatoria 19/12/2022

Informe-Propuesta Departamento Recursos Humanos 19/12/2022

Informe de Fiscalización 19/12/2022

Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases 23/12/2022

Anuncio BOP 09/01/2023

Anuncio BOE 31/01/2023

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección personal
para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:

Servicio/Dependencia Área  de
Sercretaría

Denominación del puesto A u x i l i a r
Administrativo

Naturaleza Funcionarial

Escala Administración
General

Subescala Administrativa

Clase/Especialidad Auxiliar

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
JA

7Y
4W

XN
JA

H
J5

3J
32

ZC
G

2H
ZR

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//h
ue

rc
al

de
al

m
er

ia
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

12
 



Ayuntamiento de Huércal de Almería

Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672

Grupo/Subgrupo C / C2

Nivel 18

N.º de vacantes 1

Sistema de Selección Oposición

Funciones - Misión\

Realizar distintos tipos de trámites burocráticos y atender al\

público, de acuerdo a la legislación vigente y las órdenes del\

superior jerárquico, para agilizar y facilitar a los ciudadanos, el\

acceso a los recursos disponibles y a la información.\

Efectuar todo tipo de funciones derivadas de la gestión\

administrativa del órgano y en particular de aquellas que\

requieren un tratamiento informático. \

- Funciones genéricas\

• Realizar actividades administrativas, con arreglo a instrucciones recibidas o
normas existentes con alternativas, más o menos estandarizadas, como formalizar
y cumplimentar todo tipo de documentos, procedimientos o impresos sobre
modelos existentes.\

• Archivar, registrar y catalogar expedientes o documentos de la\

dependencia. \

• Colaborar en la información y seguimiento del trámite\

administrativo del expediente incorporando los documentos que\

van llegando a la Unidad.\

• Informar y atender al público sobre temas de la dependencia,\

marcha de los expedientes, de acuerdo con las instrucciones de\

su superior.\

• Realizar tareas específicas en coordinación con otros\

colaboradores de la misma o distinta dependencia.\

• Utilizar las aplicaciones informáticas necesarias para el\

desempeño del puesto de trabajo.\

• Realizar actividades de apoyo a puestos superiores (agenda,\

atención a visitas, etc.).\

• Utilizar todos los medios de comunicación que la Corporación\

implante para la mejor prestación del servicio.\

• Cumplir la normativa e instrucciones del superior en relación a\

la Ley de Prevención de Riesgos Laborales. • Efectuar propuestas de mejora a

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
JA

7Y
4W

XN
JA

H
J5

3J
32

ZC
G

2H
ZR

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//h
ue

rc
al

de
al

m
er

ia
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

12
 



Ayuntamiento de Huércal de Almería

Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672

sus superiores en relación a\

sus sistemas y procesos de trabajo.\

• Realizar aquellas funciones relacionadas con el desempeño de\

su puesto que le sean encomendadas por el superior jerárquico\

para contribuir al buen funcionamiento de la Dependencia a la\

que pertenece y, en general, de la Corporación. \

- Funciones Específicas\

• Realizar el registro de la documentación de entrada y salida, a\

través de la aplicación informática al efecto , (GESTIONA).\

•Introducir datos para generar expedientes.\

•Atender y canalizar cuantas demandas de información\

presencial y telefónica se reciban.\

• Actualización y Mantenimiento de la Base de Datos de Terceros\

• Realizar la actuación como punto de registro de Usuario de la\

FNMT, para la expedición de del certificado de firma electrónica a los ciudadanos.

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo
20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del
Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de
la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el
artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

Vista la propuesta de resolución PR/2023/1214 de 20 de abril de 2023.

RESOLUCIÓN

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: en tabla anexa adjunta a esta Resolución

SEGUNDO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS: en tabla anexa adjunta a esta Resolución

TERCERO. Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos correspondientes que
deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, designar como miembros del Tribunal que
ha de juzgar las correspondientes pruebas a:

Miembro Identidad

Presidente Manuel Tijeras Cruz

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
JA

7Y
4W

XN
JA

H
J5

3J
32

ZC
G

2H
ZR

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//h
ue

rc
al

de
al

m
er

ia
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

12
 



Ayuntamiento de Huércal de Almería

Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672

Suplente Maria Teresa Montoya Quiles

Vocal Eva Fernández Ortuño

Suplente Bartolomé de Haro Pérez

Vocal Eva María Rodríguez Aparicio

Suplente Carmen Valenzuela González

Vocal Rocío Lorente Fernández

Suplente Manuel Martos López

Secretario Sonia Hermoso Gálvez

Suplente Antonio Balsalobre Salvador

 Notificar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento.CUARTO.

QUINTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la composición del
Tribunal de Selección, en el Tablón de Anuncios Electrónico de la sede electrónica de este
Ayuntamiento en la dirección https://huercaldealmeria.sedelectronica.es y, en su caso, en el Tablón
de Anuncios de este Ayuntamiento, para mayor difusión.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de , a partir de la publicación dediez días hábiles
este anuncio en el Tablón de Anuncios Electrónico de la sede electrónica de este Ayuntamiento, para
formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
JA

7Y
4W

XN
JA

H
J5

3J
32

ZC
G

2H
ZR

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//h
ue

rc
al

de
al

m
er

ia
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

12
 



Expediente: 5959/2022

Procedimiento: Convocatoria y Proceso de Selección (Personal Funcionario) por Oposición 

Asunto: Listado Provisional Aspirantes Admitidos y Excluidos

RELACIÓN PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS:

NIF Nombre
Registro de 
Entrada

Fecha de 
Entrada

25600232J ADRIAN ARENAS MORENO 2023-E-RE-899
08/02/2023 
15:20

75267473L ADRIAN ORTEGA RODRIGUEZ-BELZA 2023-E-RE-1147
18/02/2023 
14:27

75271322G ALICIA GARCIA RAMIREZ 2023-E-RE-1374
27/02/2023 
21:52

75723441N ALICIA VACA RUIZ 2023-E-RE-933
09/02/2023 
14:21

75253442H ANA ISABEL ROMERA GOMEZ 2023-E-RC-915
06/02/2023 
11:04

78039736T ANA MARIA RODRIGUEZ MALDONADO 2023-E-RC-994
07/02/2023 
12:54

75250258P ANA RUANO TAPIA 2023-E-RE-1366
27/02/2023 
15:22

21694599X ANDREA SELLES SANDOVAL 2023-E-RE-1014
13/02/2023 
21:22

74645397R ANTONIA TORRES SIERRA 2023-E-RE-1336
26/02/2023 
23:08

15425609S ANTONIO FERNANDEZ MALENO 2023-E-RE-1264
23/02/2023 
12:51

75712144P ANTONIO GALINDO DEL AGUILA 2023-E-RE-1363
27/02/2023 
14:53

75260948A ASUNCION RIVAS GALDEANO 2023-E-RC-1416
21/02/2023 
11:46

76662832Z CARMEN CORTES DUARTE 2023-E-RE-708
01/02/2023 
14:37

34850225G CARMEN GOMEZ MONTOYA 2023-E-RE-1187
20/02/2023 
22:33

45591378L CARMEN MARIA CORDOBA MARTIN 2023-E-RE-1180
20/02/2023 
19:51

54121080X CARMEN MARIA GIL PORTERO 2023-E-RE-942
09/02/2023 
18:48

75728185H CARMEN MARIA LIDUEÑA ZAMORA 2023-E-RE-864
07/02/2023 
17:23

23277893F CARMEN ROSA GARCIA PEREZ 2023-E-RE-1320
25/02/2023 
10:39

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
JA

7Y
4W

XN
JA

H
J5

3J
32

ZC
G

2H
ZR

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//h
ue

rc
al

de
al

m
er

ia
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

12
 



52947580Q CAROLINA LAFITA HISHAM-HASAYEN 2023-E-RE-1300
24/02/2023 
11:05

53708964P CECILIO LUIS GARCIA GARCIA 2023-E-RE-865
07/02/2023 
17:27

48692989B CLEMENTA UREÑA BLAYA 2023-E-RE-987
13/02/2023 
12:21

75235450N CONSOLACION AKAPO CARRILERO 2023-E-RE-1005
13/02/2023 
17:54

76634110L CRISTINA RODRIGUEZ CAZORLA 2023-E-RE-1413
01/03/2023 
14:05

77157441P CYNTHIA DEL MAR TORRES GAZQUEZ 2023-E-RE-805
06/02/2023 
10:08

75258765M DOLORES MULLOR MORALES 2023-E-RC-1588
01/03/2023 
13:46

75263400V ELENA TIJERAS MARTINEZ 2023-E-RE-1166
20/02/2023 
11:47

77241373J
ENCARNACION FERNANDEZ 
MONTOYA

2023-E-RC-1038
08/02/2023 
12:56

75244724V ERICA TORRES LORENZO 2023-E-RE-1394
01/03/2023 
00:55

75245174F
ESTER MARIA AVELLANEDA 
GRANERO

2023-E-RE-1321
25/02/2023 
11:59

77242895V FANNI PEREZ BATTA 2023-E-RC-993
07/02/2023 
12:53

45607615H FATIMA MORALES LOPEZ 2023-E-RE-906
08/02/2023 
21:43

75226899V FLOR MARIA GUERRERO GARCIA 2023-E-RE-1323
25/02/2023 
18:17

45596095K
FRANCISCA JERONIMA BARRANCO 
ESTEBAN

2023-E-RE-794
05/02/2023 
21:44

75271347Y
FRANCISCA MARIA HERNANDEZ 
SANCHEZ

2023-E-RE-1248
22/02/2023 
19:44

45604491E
FRANCISCO JOSE SÁNCHEZ 
NAVARRO

2023-E-RE-973
11/02/2023 
17:21

45593853X FRANSCICA RIVERA GUIRADO 2023-E-RC-1507
24/02/2023 
08:26

76658088P GEMA ALVAREZ MARTINEZ 2023-E-RE-787
04/02/2023 
17:02

74734375S INMACULADA CERVILLA JUAREZ 2023-E-RE-1411
01/03/2023 
13:44

76664232B ISABEL MARIA LOPEZ MONTOYA 2023-E-RE-1356
27/02/2023 
13:03

75717070N IVAN GARCIA BURDALO 2023-E-RE-782
04/02/2023 
08:51

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
JA

7Y
4W

XN
JA

H
J5

3J
32

ZC
G

2H
ZR

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//h
ue

rc
al

de
al

m
er

ia
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

12
 



77161018C JESUS JURADO NIETO 2023-E-RE-966
10/02/2023 
17:41

08904607L
JOSE ANTONIO MALDONADO 
MANRIQUE

2023-E-RE-716
01/02/2023 
20:08

75717213V JUAN ANTONIO GALLEGO GUERRERO 2023-E-RE-801
06/02/2023 
08:48

54099869M JUAN ANTONIO LOPEZ ESCOBAR 2023-E-RE-845
07/02/2023 
01:09

20077078X JUAN CARLOS LORENTE FERNANDEZ 2023-E-RE-778
03/02/2023 
20:12

31010792F JUAN IGNACIO ESLAVA HIDALGO 2023-E-RE-1382
28/02/2023 
13:07

54102213A JUAN JESUS SANCHEZ ORTIZ 2023-E-RE-827
06/02/2023 
16:29

45583265W JUANA CERVANTES NAVARRO 2023-E-RE-1130
17/02/2023 
11:49

75260480H
JUANA DE LOS DOLORES RAEZ 
CAZORLA

2023-E-RC-1586
01/03/2023 
12:39

75715020D LAURA RUIZ HERNANDEZ 2023-E-RE-1256
23/02/2023 
10:44

75262795X LAURA SANCHEZ BERENGUEL 2023-E-RE-866
07/02/2023 
18:02

75719478M LUZ MARIA MARTINEZ LOPEZ 2023-E-RE-1179
20/02/2023 
19:44

76636431V MACARENA PEREZ RODRIGUEZ 2023-E-RE-944
09/02/2023 
21:21

45717591P MARIA ANGUSTIAS BENITO ANDREU 2023-E-RC-852
03/02/2023 
08:11

53708971S
MARIA ASUNCION BALLESTEROS 
MARIN

2023-E-RE-1048
14/02/2023 
19:27

76632200H MARIA CAPEL MORALES 2023-E-RC-1589
01/03/2023 
13:54

76658369J
MARIA DE LA VICTORIA FUENTES 
CASTILLO

2023-E-RE-853
07/02/2023 
11:21

23255206K
MARIA DE LOS ANGELES PRADOS 
HERRERO

2023-E-RE-904
08/02/2023 
19:49

34866481E
MARIA DEL CARMEN MORALES 
GARRIDO

2023-E-RE-876
07/02/2023 
21:46

76658780X
MARIA DEL MAR BERENGUEL 
SERRANO

2023-E-RC-991
07/02/2023 
12:43

75266325K MARIA DEL MAR LOPEZ CAPEL 2023-E-RE-1380
28/02/2023 
10:36

77438948H MARIA DEL MAR MURCIA CARREÑO 2023-E-RC-1037
08/02/2023 
12:51

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
JA

7Y
4W

XN
JA

H
J5

3J
32

ZC
G

2H
ZR

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//h
ue

rc
al

de
al

m
er

ia
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

12
 



34850627S MARIA DEL MAR URREA MIZZI 2023-E-RE-1372
27/02/2023 
19:44

76664469H MARIA DEL SOL GONZALEZ OLVERA 2023-E-RE-979
12/02/2023 
21:02

27522534K MARIA ESPERANZA CAPILLA MORENO 2023-E-RC-1491
23/02/2023 
11:20

78033878F MARIA ISABEL GONZALEZ ESPINOSA 2023-E-RC-1221
14/02/2023 
09:44

75719268W MARIA JOSE VAZQUEZ GALERA 2023-E-RE-1149
18/02/2023 
18:26

75239963V MARIA MERCEDES MORON JIMENEZ 2023-E-RC-1432
22/02/2023 
09:05

34841568H MARIA RODRÍGUEZ LOPEZ 2023-E-RE-945
09/02/2023 
21:24

54119799V MARIA TERESA GARCÍA PLANAS 2023-E-RE-423
21/01/2023 
18:58

31015501R MARTA BAQUERO LORENTE 2023-E-RE-1393
01/03/2023 
00:22

45746966N MONICA FERNÁNDEZ REYES 2023-E-RE-1296
24/02/2023 
10:07

75728894Z NOELIA CRISTINA ASENJO GARCIA 2023-E-RC-1060
09/02/2023 
08:25

74002655V NOELIA MARTINEZ GARCIA 2023-E-RC-782
01/02/2023 
09:56

75254700B NOELIA REDONDO SANCHEZ 2023-E-RE-1355
27/02/2023 
13:03

54102027R NOELIA ROBLES LOPEZ 2023-E-RE-1191
21/02/2023 
10:02

40997231F NOEMI GARCIA RELAÑO 2023-E-RE-822
06/02/2023 
13:30

75723823A NORBERTO TORRES LOPEZ 2023-E-RC-1362
20/02/2023 
09:19

51413305W NURIA ARIAS MUÑOZ 2023-E-RE-1407
01/03/2023 
11:54

78326512N PAOLA ECHEVERRI CARMONA 2023-E-RE-1390
28/02/2023 
23:01

76663652Y PATRICIA BELTRAN POLO 2023-E-RE-792
05/02/2023 
18:55

75720046K PATRICIA ESCAMEZ MARIN 2023-E-RE-1233
22/02/2023 
13:35

75266348K PATRICIA RODRIGUEZ MONTERO 2023-E-RE-1370
27/02/2023 
17:50

77438732D PAULA MARTINEZ SALAS 2023-E-RE-752
02/02/2023 
20:27

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
JA

7Y
4W

XN
JA

H
J5

3J
32

ZC
G

2H
ZR

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//h
ue

rc
al

de
al

m
er

ia
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

12
 



77155256P PEDRO JESUS PEREZ SANCHEZ 2023-E-RC-1257
14/02/2023 
12:49

75727001F RAFAEL GUTIERREZ CANTON 2023-E-RE-1391
28/02/2023 
23:09

45586448B RAMONA SOTO BARAZA 2023-E-RE-971
11/02/2023 
13:19

75230645Z RAQUEL GALLARDO VICENTE 2023-E-RE-1265
23/02/2023 
12:54

75259089F ROCIO MADRID GOMEZ 2023-E-RE-788
04/02/2023 
18:59

45593104C ROCIO SORIA KOWARIK 2023-E-RE-847
07/02/2023 
07:50

75231466F ROSA MARIA CAPILLA DAMIAN 2023-E-RE-972
11/02/2023 
14:14

75715931T
ROSARIO DEL CARMEN RODRIGUEZ 
BERENGUEL

2023-E-RC-1584
01/03/2023 
12:31

75722447F SANDRA JULIA GALLARDO MARIN 2023-E-RE-1339
27/02/2023 
02:54

54138884N SANDRA ROMERO LOPEZ 2023-E-RE-709
01/02/2023 
15:26

48989236H SANTIAGO CRUZ SALAS 2023-E-RE-733
02/02/2023 
11:10

76635591M SARA MARIA MUÑOZ BARRERA 2023-E-RE-824
06/02/2023 
14:57

75258983Q SILVIA GÁLVEZ UBEDA 2023-E-RC-783
01/02/2023 
09:56

34862397D SONIA CARMEN GIMENEZ GIMENEZ 2023-E-RE-1316
24/02/2023 
21:38

75725277P SONIA GUERRERO RUIZ 2023-E-RE-1371
27/02/2023 
19:28

76439272Z
VICTORIA ISLA RODRIGUEZ-
CONTRERAS

2023-E-RE-962
10/02/2023 
14:53

02419618H VIRA GLADYSHEVA GLADYSHEVA 2023-E-RE-1314
24/02/2023 
19:55

75269658L VIRGINIA PALMIRA GARCIA CAMPOY 2023-E-RE-1414
01/03/2023 
14:19

75233640L YOLANDA RODRIGUEZ FERRER 2023-E-RE-1387
28/02/2023 
18:41

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
JA

7Y
4W

XN
JA

H
J5

3J
32

ZC
G

2H
ZR

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//h
ue

rc
al

de
al

m
er

ia
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

12
 



RELACIÓN PROVISIONAL  ASPIRANTES EXCLUIDOS:

NIF Nombre
Registro 
de 
Entrada

Fecha 
de 
Entrada

Motivo de la exclusión 

75713944Z
ANTONIO JESUS 
CARRILLO MUÑOZ

2023-E-
RE-1155

19/02/20
23 18:54

- Falta Fotocopia del DNI 

75719019Y
CARLOS JOSE 
RODRIGUEZ 
CASTILLA

2023-E-
RE-1240

22/02/20
23 16:01

- Solicitud de participación en el 
proceso selectivo incompleta 

53714189N
CLAUDIA AMALIA 
ALCANTARA 
MUÑOZ

2023-E-
RE-710

01/02/20
23 16:16

- Fotocopia del DNI mal 
escaneado
- Falta Fotocopia del título de 
Graduado en Educación 
Secundaria Obligatoria o 
equivalente, o resguardo de 
haberlo solicitado antes de 
finalizar el plazo de presentación 
de solicitudes, según la base 
tercera. 

77239557Z
CRISTINA CANO 
MARTINEZ

2023-E-
RE-1359

27/02/20
23 13:50

- Solicitud de participación 
rellenada conforme al anexo 
número I de las bases, donde se 
hace manifestación expresa de 
reunir todos y cada uno de los 
requisitos de participación 

75249592D
CRISTINA GARCIA 
PALENZUELA

2023-E-
RE-1075

15/02/20
23 18:45

- Falta reverso DNI y reverso título 

77167970A
CRISTINA 
SANCHEZ VALOIS

2023-E-
RC-1347

17/02/20
23 10:56

- Falta Justificante acreditativo de 
haber satisfecho el importe de los 
derechos de examen.
- Falta Fotocopia del título de 
Graduado en Educación 
Secundaria Obligatoria o 
equivalente, o resguardo de 
haberlo solicitado antes de 
finalizar el plazo de presentación 
de solicitudes
- Falta Fotocopia del DNI 

75236648Z
ESTELA DEL MAR 
GONZALEZ PEREZ

2023-E-
RE-1432

01/03/20
23 20:50

- Solicitud de participación 
rellenada conforme al anexo 
número I de las bases, donde se 
hace manifestación expresa de 
reunir todos y cada uno de los 
requisitos de participación
- Justificante acreditativo de haber 
satisfecho el importe de los 
derechos de examen ilegible 

49072105H
INMACULADA 
CRUCEIRA 
SANTAELLA

2023-E-
RE-1003

13/02/20
23 16:47

- Falta firma de la interesada en la 
solicitud específica de participación 
anexo I de las bases de la 
convocatoria

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
JA

7Y
4W

XN
JA

H
J5

3J
32

ZC
G

2H
ZR

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//h
ue

rc
al

de
al

m
er

ia
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

0 
de

 1
2 



14627100C
JESUS GARCIA 
MEDIALDEA

2023-E-
RE-1403

01/03/20
23 11:19

- Solicitud de participación 
rellenada conforme al anexo 
número I de las bases, donde se 
hace manifestación expresa de 
reunir todos y cada uno de los 
requisitos de participación
- Fotocopia DNI ilegible 

54122386M
JESUS MANUEL 
RUIZ SANCHEZ

2023-E-
RE-1070

15/02/20
23 14:58

- Falta firma del interesado en la 
solicitud específica de participación 
anexo I de las bases de la 
convocatoria 

77170437D
LUCAS MARIA 
SEVILLA ESTEVEZ

2023-E-
RE-983

13/02/20
23 10:31

- Falta Fotocopia del título de 
Graduado en Educación 
Secundaria Obligatoria o 
equivalente, o resguardo de 
haberlo solicitado antes de 
finalizar el plazo de presentación 
de solicitudes
- Falta firma del interesado en la 
solicitud específica de 
participación anexo I de las bases 
de la convocatoria 

34843584X
MARIA DOLORES 
OLIVER 
MONTESINOS

2023-E-
RE-963

10/02/20
23 15:17

- Falta Fotocopia del título de 
Graduado en Educación Secundaria 
Obligatoria o equivalente, o resguardo 
de haberlo solicitado antes de finalizar 
el plazo de presentación de 
solicitudes 

74678574N
MARIA LORENA 
MARTIN OLMOS

2023-E-
RE-967

10/02/20
23 19:47

- Falta Justificante acreditativo de 
haber satisfecho el importe de los 
derechos de examen
- Solicitud de participación 
rellenada conforme al anexo 
número I de las bases, donde se 
hace manifestación expresa de 
reunir todos y cada uno de los 
requisitos de participación 

18111309M
MARIA TERESA 
JUAREZ JIMENEZ

2023-E-
RE-856

07/02/20
23 12:34

- Falta solicitud de participación 
rellenada conforme al anexo 
número I de las bases, donde se 
hará manifestación expresa de 
reunir todos y cada uno de los 
requisitos de participación 

76633201F
MARIA VIRTUDES 
MALDONADO 
ORTIZ

2023-E-
RE-1405

01/03/20
23 11:50

- Solicitud de participación 
rellenada conforme al anexo 
número I de las bases, donde se 
hace manifestación expresa de 
reunir todos y cada uno de los 
requisitos de participación

45922735S
MIRIAM GONZALEZ 
GARCIA

2023-E-
RC-1501

23/02/20
23 13:46

- Justificante acreditativo haber 
satisfecho el importe de los 
derechos de examen

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
JA

7Y
4W

XN
JA

H
J5

3J
32

ZC
G

2H
ZR

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//h
ue

rc
al

de
al

m
er

ia
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

1 
de

 1
2 



77245075N
PAULA ZAPATA 
ROMERO

2023-E-
RE-1194

21/02/20
23 11:15

- Falta reverso DNI.
- Falta Fotocopia del título de 
Graduado en Educación 
Secundaria Obligatoria o 
equivalente, o resguardo de 
haberlo solicitado antes de 
finalizar el plazo de presentación 
de solicitudes 

75724787R
RAQUEL SALAZAR 
USERO

2023-E-
RE-839

06/02/20
23 19:27

- Falta justificante acreditativo de 
haber satisfecho el importe de los 
derechos de examen (adjunta 
documento con ese nombre pero 
no es el justificante) 

76635520A
SARAY 
FERNANDEZ 
ALARCON

2023-E-
RE-1410

01/03/20
23 13:34

- Solicitud de participación 
rellenada conforme al anexo 
número I de las bases, donde se 
hace manifestación expresa de 
reunir todos y cada uno de los 
requisitos de participación
- Fotocopia del título de Graduado 
en Educación Secundaria y 
Obligatoria o equivalente 
incompleta falta reverso título 

Ayuntamiento de Huércal de Almería
Plaza de las Mascaranas, 1, Huércal de Almería. 04230 (Almería). Tfno. 950300050. Fax: 950600672

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
JA

7Y
4W

XN
JA

H
J5

3J
32

ZC
G

2H
ZR

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//h
ue

rc
al

de
al

m
er

ia
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

2 
de

 1
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Huércal de Almería
	2023-04-21T10:43:31+0200
	Huércal de Almería
	ISMAEL TORRES MIRAS - 34861525B (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Huércal de Almería
	2023-04-21T11:28:36+0200
	Huércal de Almería
	CÉSAR MARAÑÓN LIZANA - 75010271A (FIRMA)
	Lo acepto




